



تیم فوتبال "آریا سنگسر" قهرمان استان سمنان میزبان تیم "هادی نوروزی مازندران" در مرحله نخست جام حذفی کشور شد .

با گل میلاد عرب‌پور و درخشش محمد رئوفی؛

## آریا سنگسر قهرمان مسابقات فوتبال حذفی استان شد

سرورس ورزشی:  
فیнал مسابقات فوتبال حذفی استان روز یکشنبه هفته جاری بین دو تیم آریا سنگسر و سیمان شاهرود در استادیوم پانزده هزار نفری ولایت سمنان با حضور خوب تماشاگران و دکتر همتی نماینده مردم در مجلس، محمد همتی منتخب مردم سمنان در شورای شهر، رضا علی، رضوانی و اخلاقی رئیس، دبیر و رئیس کمیته داوران هیات فوتبال استان، حسین صیاد توری و منصور بسطامی رئیس هیات فوتبال شهرستان‌های سمنان و شاهرود، چند عضو شورای شهر مهدشهر و مدیریت باشگاه آریا سنگسر و جمعی دیگر از مسئولین با قضاوت سیدحسین زرگر داور ارزنده استان برگزار شد. در این بازی بازیکنان دو تیم بازی متعادلی را در نیمه اول به نمایش گذاشتند، ولی نیمه دوم را هر دو



تیم کمی هجومی‌تر آغاز کردند و با استفاده از توپ‌های مستقیم به دنبال ایجاد فرصت گلزنی بودند، تا اینکه میلاد عرب‌پور از نزدیکی‌های نقطه کرنر با یک شوت زمینی دروازه تیم سیمان شاهرود را باز کرد. در ادامه تیم سیمان برای جبران گل خورده بر شدت حملات خود افزود؛ تا اینکه با سرنگون شدن مهاجم خود

در محوطه جریمه تیم سنگسر صاحب یک ضربه پنالتی شد که این ضربه با عکس العمل خوب محمد رئوفی دروازه‌بان آماده و شجاع تیم سنگسر مهار شد. در لحظات پایان بازی تیم شاهرود در یک حمله خطرناک صاحب یک موقعیت تک‌به‌تک شد که این موقعیت را علی قاضی نواخت، ولی بار دیگر محمد رئوفی با رشادت

خود این خطر را خنثی کرد. تا تیم آریا سنگسر با کسب عنوان قهرمانی جشن شادی برپا نماید. در پایان بازی کاپ قهرمانی توسط دکتر همتی به کاپیتان تیم آریا سنگسر اهدای شد.

\* اسامی بازیکنان تیم آریا سنگسر:  
محمد رئوفی، میلاد درخشانی، پوریا صفایی، حسین طالعی، علی آرو، محسن نوری، علی حامدی، سعید جعفری، احمد جعفری، علی صادقی، سینا صادقی، بهروز برادران، میلاد عرب‌پور، حامد صفا، حامد حیدری، مصطفی ضمیری، مازیار حسن‌زاده، رضا پازوکی، امین خیرخواهان، اسماعیل احمدی، محمد احمدی  
سرمری: مهدی رشیدی  
سرپرست: سیدسهیل موسوی  
مدیرعامل: اکبر عباسیان  
تدارکات: حسن تابسته

Tags: [سنگسر](#) , [استان](#) , [سمنان](#) , [کشور](#) , [تیم](#) , [فوتبال](#) , [نوروزی](#) , [مرحله](#) , [شد](#) , [Share:](#)